

Ectotherm IVS

c/o Sara Skov Svanholm, Guldbergsgade 21, 2. th, 2200 København N

CVR-nr. 37 54 00 64

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2019.

Sara Svanholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ectotherm IVS
c/o Sara Skov Svanholm
Guldbergsgade 21, 2. th
2200 København N

CVR-nr.: 37 54 00 64
Stiftet: 14. marts 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sara Foreal Svanholm
Najaaraq Nicoline Kleist Vestbirk

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Bankforbindelse

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som musikforlag/-udgiver samt som producent og distributør af musik samt heraf afledt og besløgtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.306 kr. mod 7.637 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.501 kr. mod 5.697 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	11.306	7.637
Andre finansielle indtægter	165	-121
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.462</u>	<u>-180</u>
Resultat før skat	10.009	7.336
Skat af årets resultat	<u>-2.508</u>	<u>-1.639</u>
Årets resultat	<u>7.501</u>	<u>5.697</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.626	4.273
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	<u>1.875</u>	<u>1.424</u>
Disponeret i alt	<u>7.501</u>	<u>5.697</u>

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.146	0
Andre tilgodehavender	0	625
Tilgodehavender i alt	<u>4.146</u>	<u>625</u>
Likvide beholdninger	<u>25.931</u>	<u>15.961</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.077</u>	<u>16.586</u>
Aktiver i alt	<u>30.077</u>	<u>16.586</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	10.000	10.000
Reserve for iværksætterselskaber	3.299	1.424
Overført resultat	7.364	1.738
Egenkapital i alt	<u>20.663</u>	<u>13.162</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	3.432	924
Anden gæld	5.982	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.414</u>	<u>3.424</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.414</u>	<u>3.424</u>
Passiver i alt	<u>30.077</u>	<u>16.586</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksætterselskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	10.000	0	-2.535	7.465
Henlagt af årets resultat	0	1.424	4.273	5.697
Egenkapital 1. januar 2018	10.000	1.424	1.738	13.162
Henlagt af årets resultat	0	1.875	5.626	7.501
	10.000	3.299	7.364	20.663

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.462	180
	1.462	180

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.
